realizar, fará realizar Processo de Contratação Direta, com fulcro na e demais legislações aplicáveis. 

DADOS DO PROCESSO 

ÓRGÃO REQUISITANTE 

SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OE AULAS DE JUDÔ PARA ATENDER O MUNlcf PIO DE DOMINGOS 
MOURÃO-PI 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

RS 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

D E: 19 de novembro de 2025 

ATII!!: 25 de novembro de 2025 

ENDEREÇOS 

E-mail para envio da proposta: çplpmd9minsosm9ura9@gmail.ç9m 
Endereço: Praça da Matriz, nt 135, Centro, Domingos Mourão-PI 

AUTORIDADE COMPETENTE: